
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 応札者数 備　　考

情報システム基盤向けディスプレイの借上げ
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　福山　賢一
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年10月11日

富士電機ITソリューション株式会社
東京都千代田区外神田６丁目１５番１２号

東京センチュリー株式会社
東京都千代田区神田練塀町３

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,422,400 - ４者

情報システム基盤向けプライバシーフィル
ター等の調達

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　福山　賢一
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年10月21日
株式会社日本オフィスオートメーション
東京都江戸川区松江６丁目７番11号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,238,500 - ２者

「2025年度環境ユースインターンシップ（北
海道地方視察）」の運営に係る業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　坂田　貴彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年10月25日
近畿日本ツーリスト株式会社
東京都新宿区西新宿２丁目６番１号

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,586,440 - ２者 複数年度契約（２年）

「地球環境基金便り第57号」の印刷製本・発
送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　坂田　貴彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年10月25日
株式会社キタジマ
東京都墨田区立川２丁目１１番７号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,220,056 - ５者

令和６年度海外における熱中症対策事例調査
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年10月29日
みずほリサーチ＆テクノロジーズ株式会社
東京都千代田区神田錦町二丁目３番地

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

9,000,000 - ４者

（注）契約金額は、税抜である。

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和6年10月分）


